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 2 wyjaśnienia na wniosek wykonawców
oraz  3 zmiana do SWZ


 I. Na podstawie art.  284. 2. Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2022.1710) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do postępowania pn. „Budowa  sieci kanalizacji  sanitarnej wraz z modernizacją drogi w m. Przewóz od ul. Spacerowej do ul. Wojska Polskiego”



Zapytanie nr 1:

Czy zamawiający ma projekt docelowej organizacji ruchu i po czyjej stronie będzie koszt jego wykonania?

Odpowiedź: Koszt projektu docelowej organizacji ruchu po stronie Zamawiającego, pozycje słupków drogowych i montażu tablic w przedmiarach do postępowania



Zapytanie nr 2:

Kto ponosi koszty ewentualnego nadzoru archeologicznego

Odpowiedź: Zamawiający


Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie robót na podstawie faktur częściowych np. comiesięcznych, czy rozliczenie będzie na podstawie zaliczki 5 % i faktury końcowej po odbiorze końcowym?


Odpowiedź: dopuszcza się możliwość przekazania transzy wkładu własnego w kwocie nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia, zaś pozostałą część po zakończeniu realizacji inwestycji.







II. Na podstawie art.  286. 1. Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710), w nawiązaniu do zapytania nr 12 ( dotyczy: wyjaśnienia na wniosek wykonawców oraz 2 zmiany do SWZ z dnia 8.12.2022) Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez dołączenie zaktualizowanego:

- przedmiaru robót (wersja z dnia 12.12.2022) -Sieć kanalizacji sanitarnej-wraz z odgałęzieniami do granic posesji Biuro Projektów MD

UWAGA! Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu w SEKCJI VIII-PROCEDURA, w zakresie terminu składania i otwarcia ofert poprzez :

w miejsce:

Termin składania ofert: 14-12-2022 10:00

wprowadza się

Termin składania ofert: 16-12-2022 10:00

oraz 

w miejsce:

Termin otwarcia ofert: 14-12-2022 10:30

wprowadza się

Termin otwarcia ofert: 16-12-2022 10:30
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